中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國109年12月15日

發文字號：（109）汽貨國華字第269號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據行政院環境保護署109年12月14日環署空字第1091207805號函辦理，轉知有關大型柴油車多元改善補助方案(包含大型柴油車汰舊換新、調修燃油控制系統或加裝空氣污染防制設備)自110年1月1日起由該署辦理案，如附該署上函影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	說明：
行政院環境保護署旨函說明如下:

一、旨揭補助方案包含「大型柴油車汰舊換新補助」、「大型柴油車調修燃油控制系統或加裝空氣污染防制設備補助」，目前係由各縣市環保局進行審查、撥款作業，合先敘明。

二、自110年1月1日起大型柴油車多元補助方案將由本署辦理，請貴單位協助轉知及以下配合事項：

㈠109年12月31日前，仍請將申請補助資料送至所在地環保局。

㈡110年1月1日起，由本署辦理補助案審查及經費撥付作業，為加速審查時程，本署已建置各項補助案件之「線上申請資訊系統」(將於110年1月1日正式開放使用)，操作流程如下：

1、採線上申請補助，請至「線上申請資訊系統(網址：https://dvs.epa.gov.tw/)」-「線上申請補助」-「登入」;前述操作手冊可於同一網址內下載運用。

2、成立補助案件之單一服務窗口，提供車主對於系統操作、補助等諮詢服務，聯絡專線：(02)8511-0701曾小姐。

㈢另本署大型柴油車汰舊換新補助申請文件更新版本(含切結書、領據及核撥聲明書等)，請至本署「移動污染源管制網」-「大型柴油車汰舊換新專區」-「相關表單」(網址：https://mobile.epa.gov.tw/TopNews/OldDieselCar.aspx)下載，即日起欲申請汰舊換新補助之車主請至網站下載最新文件申請補助，俾利後續審查事宜。

三、綜上，惠請貴單位協助轉知及注意上述事項，以加速案件審理且避免影響權益。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]KFJLLEJEA% %
W ouk 10042 £ P EE T ER1&K83E
BB A AER
E 3% 1 (02)2371-2121#6307

& T # 4 © chaoan.chu@epa.gov.tw
106

Z LTS £ 3K 1622305874

$xXF: PEREALEERERNENCLEABEG S
HFx A PERE 109F127148

X E% T BEE FH 1091207805 3%

#®y o L@
FERAREHRESRERR
Pt
EECAMARALEHES iﬁ%ﬁ%ﬁ%(@%kﬂﬁ&ix
%&%\ﬂﬁﬁaﬁﬂ%%ﬁmﬁgﬁﬁ$%% %)
Al 10@121@5 B AEME  FEEMETH > Fho
;‘ ) BB o
%ﬁjaﬂ : Log ~
— 5B FTELS T AR EHERELNHEE , - T X
A 85 BRESBRBIER A LR E RS #Fﬁﬁﬂ ﬁ%%ﬁ
ﬁﬁé% » BAT AR A ST RIEREBITESE - HBHREE
B
;\gnwﬂﬂlaixﬁ%@ﬁ§i%% Kk dhAE W

o i%%""&’r@ﬂbi*}%n&u“w S FE
(—) %03%#125 3LEAT » 3% ¥ 34 Bh B R
¥
(=) 11051184 BAEZMEHEDEES
¥ AR ELERRE AFZTCREEL Ez B/J%#z
rﬁi$mﬁ*%%J<%#nMHH B
}:‘ﬁ) #?"VF/ML%;'QU_F ¢ . N
CRGETEME  FE T REFFARAL (4
4k https:/dvs.epa.govitw/ ) | - T B E P B -
%“AJiuﬂ#W%%T#EfﬁmmTﬁﬁ
2 R EHZE %%@U’Eﬁﬁiﬁméﬁ
BAE S B EBMRE o BERe  (
0701 % /148 -
()%$%k§ S EDE L L LAE B
(&g - *Eaﬁ&a*ﬂ%’éf MEF) " FEAR
A ERE %J"EJJ STRASEHBRERTER | -

FIR - H2R
FITERPR IR R F S AR

[image: image3.jpg]EAR

8k :

i & g J ( 4 ak :
https://mobile.epa.gov.tw/TopNews/OldDieselCar.aspx )
THROBFBRKPFRERV MY EEFEMENT
BERM X PHWe o ARG EEFYE -
CBRE AR REMWSBAREELEFER  UmR E
HEEZRBRBEMS -

FERBALHERNELCL2EMA S  TERAXTEEFENERAELNES
BAise  PEREBALAEZERNERNENELABS € - PERBAER
KEENERXAELEHBS ¢  PERBALGERERLRAE NS LAMS
e PERBALGERERNELNC2RAMA S 4 BERBT¥RENE -
SATHREOBHERNENG SATALRERERNENS  SETHRERE
CYZEHRWME  2RLEANE BAMRBROBALRHERENRE 24
TRGES AN G RN ES TR G SHBAESEIERENE - 6
TEAMG ShTARAIHE AREHHFR - Z2HRAE ~ R
B ARG ~ SR ARG ~ EESEMAF RN BHAELES
R8s BB KT ER)AMRAE ~ B ERAGARMARASE ~ REAEY
B HMRAS] LT EARNS - ABAEHMAE BLRAEFRA
B AEBEFMANG  BURBARNG  REFEHAHRAG  RIEER
BEFRNG - FHABRARNE ~ BLTERMAMRAS 22 12K
BHRAG B ERDARNG ERAERMA RN ~ KBZEERS
HIRAG)  EH P ERAAMRAG] - REMHARARLS  sHFREE
B A RN A EAE UM ARAG ~ EBAEFERGF RS - B
BARELERMNAMRAS - RERETEMMAMRNS] ~ 6B A EHERN
ARNE S 5P RLAERNAIRNG - SEAAAARTRNYFMRAS ~ Fx
BRI ERMA RN BRI REA LT ERNAEMAE &M H NS
HEENTRAARME  BONBRAMN - A0 ERHA RS REBHIA R
N3

#k F

ARRBIRBERTRL
M E M EERA

LILL BT TNV Y

MLy

[oP 12 I&

H2R 0 #2R
ITERPRIBIEIREF O XA